КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.11.2012 г. №  71

О назначении публичных слушаний по вопросу о преобразовании

муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

В целях обсуждения с участием жителей муниципального образования «Сосновское сельское поселение» инициативы Новокузнецкого районного Совета народных депутатов о преобразовании муниципального образования «Сосновское сельское поселение», и руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение», Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Для обсуждения вопроса о преобразовании муниципального образования «Сосновское сельское поселение» с участием жителей муниципального образования «Сосновское сельское поселение» назначить публичные слушания.

Инициатор проведения публичных слушаний – Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний - преобразование муниципального образования «Сосновское сельское поселение» путем его объединения с муниципальным образованием «Куртуковское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Сосновское сельское поселение» с административным центром в с. Сосновка.

Дата проведения публичных слушаний –  14 декабря 2012г.

Место проведения публичных слушаний – Дом культуры

Время начала публичных слушаний –  17.00 часов.

2. Учет предложений по вопросу о преобразовании муниципального образования «Сосновское сельское поселение»  осуществляет Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения.

Предложения по вопросу о преобразовании муниципального образования «Сосновское сельское поселение» могут направляться в срок до

13 декабря 2012 года по адресу: Кузнецкая д.10, тел/факс: 556-042,556-044, e-mail: sosn-t@yandex.ru
3. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение» порядке.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И. о. председателя Совета  народных

депутатов Сосновского сельского

 поселения                                                                                      Н. Н. Стройкина

И. о. Главы Сосновской

сельской территории                                                                     Н. Н. Стройкина